様式第八号（第十条関係）

児童扶養手当証書亡失届

小平市長殿
下記のとおり、児童扶養手当証書を失ったので届け出ます。

                             令和 ２年 ３月 ４日

受

給

者

ふ り が な  こだいら はなこ 生

年

月

日

昭和
     年  月  日 生
平成

氏 名

住 所

小平市

 小川町 ２丁目 １３３３番地

電  話  ０４２ （３４６ ）９５４４

証書を失った日

令和 ２ 年 ３ 月 ４ 日

証書を失った

ときの事情

紛失した

証書番号 第       号

本人確認

 健康保険証

 運転免許証

 マイナンバーカード

 パスポート

 郵送申請

 その他（        ）

証書作成

平成   年   月   日

備 考

小平 花子
４４  １  23

郵送での申請の場合、本人確認書

類の添付は不要です

児童扶養手当証書を紛失（亡失）し、再発行する際に提出する届です。

特別児童扶養手当（障がい児の手当）の様式とは別の様式です。

記入例